Елчёк ялё

Об условиях приватизации муниципального
имущества Яльчикского района

Чувашская Республика
Яльчикский район

Мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(d.Y) июня 2018г. Nр VOV

село Яльчики

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. j\Гs 17В-ФЗ (О
приватизации государственного и муниципального имуrцества)), с учетом протокола
заседания Единой постоянно действующей комиссии по решению вопросов по

управлению и распоряжению муниципальной собственностью Ялъчикского района
Чувашской Республики от 27 июня 2018 года JЪ б администрация Яльчикского

района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать путем tlродажи на аукционе с открытой формой подачи
предложений о цене муницип€uIьное имущество Яльчикского района Чувашской
Республики транспортное средство легковой автомобиль УАЗ-3153 2004 года
выпуска, VIN ХТТ3l5З004058502З, модель, номер двигателя УМЗ-421800
N9.40902524, шасси (рама) J\Ъ 3153004050З952, кузов (кабина, прицеп) N9

3 15З0040З00596, цвет кузова - защитный.
2. Установить начальную цену транспортного средства, указанного в п.1

настоящего tIостановления в размере 90 000 (Щевяноста тысяч) рублей с НЩС.
3. Единой шостоянно действующей комиссии по решению вопросов по

управлению и распоряжению муниципальной собственностью Яльчикского района
Чувашской Республики организовать в установленном порядке продажу
муниципального имущества Яльчикского района Чувашской Республики,

указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего tIостановления возложить на отдел

экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского
района Чувашской Республики.

Чйваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышАну
2018 q. июнён J# -мёшё NЬ 7РИ

,
",_$*--

' ,:- -, ,_

,nr*

-'

'
' ,.

6. 11'';,/i _:-,:,i;l:r ,]i' :'-],],

Глава админиёhрации ,' , , Ь''
Яльчикско.офЛЫFа , It-

'Ы--").'
",,, - ,,,. 'ht-,.', : -,.':', '/

' Ч-:,
.'. . ;..*j1.'i''J':.j;;'

Н.П. VIиллин